
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 4                                  2013. gada 25.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

Marina Barkāne 

                                                                                                                                     Andris Miklucāns 

Gunta Stolere 

Inese Birska 

                                                                                                                          Ilga Stepanova 

Ināra Evertovska 

                                                                                                                                 Alla Ločmele 

                                                                                                                                          Pēteris  Burbo 

 

Neieradās  

                                                                                                                             Ināra Sprudzāne 

(darba darīšanās) 

                 Sarmīte Leščinska 

(darba darīšanās) 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                              Ināra Soprāne 

  

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par adreses maiņu 

2. Par automašīnas iegādi 

3. Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

2.Par  zemes vienības nomu 

3.Par   nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

4.Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

5.Par  zvejas tiesību  nomu 

6.Par dalību Nacionālo veselīgo pašvaldību tīklā 

7.Par    Atzinības raksta piešķiršanu 

8.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

9.Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

10.Par  lēmuma atcelšanu 

11. Par lēmuma precizēšanu 

12.Par ‘’2013. gada saistošie noteikumi nr.2„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 

2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem””apstiprināšanu 

13. Par ‘’Ciblas novada domes 2013. gada saistošie noteikumi nr.3 ‘’Grozījumi Ciblas novada 

domes 2011. gada saistošajos noteikumos nr.4 „Par pārējiem pabalstiem Ciblas novadā” 

apstiprināšanu 

14. Par adreses maiņu 

15. Par automašīnas iegādi 

16.Par iesniegumu izskatīšanu  

1.§ 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 11.aprīļa iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0063 1,0 ha 

platībā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0071 daļu 0,4 ha platībā un izdarīt 

grozījumus 01.01.2012. zemes nomas līgumā. 



2.§ 

Par   zemes vienības piekritību un nomu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot SIA B-PET, reģ. nr. LV44103053657, 11.04.2013. vēstuli nr. 3-pp, kur teikts, 

ka saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 „Ciblas novada 

teritorijas plānojuma 2013. -2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

Grafiskā daļa" 5.11. punkta «Rūpniecības apbūves teritorija" 371.1. 5. daju, 6. daļu, nekustāmā 

īpašuma „Tēraudi", kadstra numurs 6844-006-0064, 105,3 ha platība ir derīgo izrakteņu ieguves 

teritorija.  

Saimniecības īpašnieks <Vārds, Uzvārds> <personas kods>, dzīvo <adrese>, ir pilnvarojis 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „В-РЕАТ", atbilstoši likumdošanas normatīvajiem aktiem un 

sadarbībā ar valsts un pašvaldības iestādēm, izvērtēt kūdras ieguves iespējas īpašumā esošajās 

Degļovas (Plaudīšu) purva platībās.   

Nekustamajam īpašumam „Tēraudi" praktiski nav piebraucamo ceļu un SIA „В-

РЕАТ" lūdz pašvaldību palīdzēt atrisināt minēto problēmu.  

Arī Valsts vides dienesta Rēzeknes reģionālā vides pārvalde pieprasa saskaņojumu ar 

pašvaldību un norādīt tās zemes vienības kadstra numuru, uz kuras tiks uzbūvēts grants seguma 

pievedceļš, tehnikas stāvlaukums,lai kvalitatīvi veiktu ietekmes uz vidi sākotnējo izvērtējumu. 

 SIA B-PET lūdz  iznomāt Blontu pagasta zemi gar zemes gabala ar kadastra numuru 6844-

003 0071 dienvidu robežu 18 m platumā un pilnībā zemes gabalu ar kadastra numuru 6844-003-

0063 ceļa un saimnieciskā laukuma izveidošanai tehnikas stāvēšanai un līdz 3000 kubikmetri 

gatavās produkcijas uzglabāšanai. Kopējais ceļa garums pa iznomāto zemi 400 m, gaidāmā nomas 

platība 1,41 ha. Saimnieciskā laukuma izveidošanai lūdz nomas zemi sakarā ar to, ka pašā īpašumā 

„Tēraudi"  ir purva un pārpurvotas zemes platības. 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6855-003-

0063   1,0  ha platībā un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0071 daļu 0,4 ha 

platībā  uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 04. aprīļa iesniegumu par zemes 

vienības nomu, saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu un pamatojoties uz to, ka zemes vienība 

ir apbūvēta 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.2.1.Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0038 

2.2.2.Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 

6848-004-0038 daļu  0,5 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 



3.§ 

Par   nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

3.1.Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6848-005-0285 piešķirt nosaukumu ‘’Annas’’. 

3.2.Nekustamajam īpašumam  ar kadastra nr. 6848-004-0224 piešķirt  nosaukumu  "Takas"  

3.3.Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6890-005-0286 piešķirt nosaukumu 

‘’Nūraugkalniņi’’. 

4.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot biedrības ‘’Rikšotāju braucēju sporta kluba ‘’’’Pegazs’’’’ valdes locekles SANDRAS 

SOIKĀNES 15.04.2013. iesniegumu par finansiālu atbalstu 10% apmērā Ls 561,20  no projekta 

kopējās summas Ls 5612,00   zirgu pārvadājamās piekabes un rikšotāju iejūga iegādei, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 561,20  apmērā  LEADER projekta ‘’Zirgu pārvietojamās piekabes 

un rikšotāju iejūga iegāde’’īstenošanai.  

 

4.2.Izskatot Attīstības nodaļas vadītājas INĀRAS SPRUDZĀNES mutisku ierosinājumu piešķirt 

līdzfinansējumu LEADER programmas pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā’’ projektu īstenošanai.  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.2.1.Piešķirt līdzfinansējumu Ls 568,63  apmērā  LEADER programmas pasākuma ‘’Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā’’ projekta ‘’Rotaļu laukuma ierīkošana pirmsskolas vecuma bērnu 

aktivitāšu organižēšanai Ciblā ’’īstenošanai.  

 

4.2.2.Piešķirt līdzfinansējumu Ls 488,83  apmērā  LEADER programmas pasākuma ‘’Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā’’ projekta ‘’Rotaļu laukuma ierīkošana pirmsskolas vecuma bērnu 

aktivitāšu organižēšanai Blontos’’īstenošanai.  

 



5.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 10. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

5.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 12. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

5.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 28. marta iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, 

Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

6.§ 

Par dalību Nacionālo veselīgo pašvaldību tīklā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot LR Vesalības ministrijas SLIMĪBU PROFILAKSES UN KONTROLES 

CENTRA 09.04.2013. vēstuli nr. 8-5/1000 ‘’Par Nacionālo veselīgo pašvaldību tīklu’’, kur teikts, 

ka, lai atbalstītu un veicinātu pašvaldību iesaisti iedzīvotāju veselības veicināšanā, kā arī sekmētu 

Sabiedrības veselības pamatnostādnēs 2011 - 2017.gadam uzstādīto mērķu sasniegšanu, Slimību 

profilakses un kontroles centrs  uzsāk Latvijas Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla veidošanu un 

aicina Ciblas novada  pašvaldību iesaistīties šajā kustībā. 



Nacionālais veselīgo pašvaldību tīkls tiek veidots saskaņā ar Pasaules Veselības organizācijas 

noteiktajiem principiem un tiek plānots, ka tas darbosies kā platforma savstarpējai informācijas un 

labās prakses piemēru apmaiņai starp tīkla dalībniekiem, dažādu apmācību organizēšanai, kopīgu 

projektu veidošanai, kā arī palīdzēs veidot politisko atbalstu pašvaldības līmenī vietējo sabiedrības 

veselības jautājumu risināšanai. Dalība tīklā pašvaldībai nodrošinās arī metodoloģisku atbalstu, kā arī 

iespējas paaugstināt pašvaldību darbinieku izglītotību sabiedrības veselības un veselības veicināšanas 

jautājumos, tādējādi atbalstot veselības, labklājības un vienlīdzīgu iespēju attīstību reģionālajā līmenī. 

Dalība Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā ir brīvprātīga un bezmaksas. Tā ir kustība, kurā 

var iesaistīties visas pašvaldības, kas vēlas darboties veselības veicināšanas jomā, izpildot noteiktus 

kritērijus saistībā ar veselības veicināšanu un aizpildot pieteikuma dokumentus. Līdz ar dalību 

Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā katra pašvaldība aktīvi piedalās tīkla turpmākā veidošanā, 

attīstībā un darbības prioritāšu noteikšanā, kļūstot par Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla 

koordinācijas komisijas locekli. 

Lai kļūtu par Nacionāiā veselīgo pašašvaldību tīkla dalībnieci, pašvaldībai jr jānodrošina šādas 

minimālās prasības: 

 jābūt pašvaldības domes atbalstam un lēmumam par dalību tīklā; 

jānozīmē atbildīgais darbinieks (tīkla koordinators pašvaldības līmenī); 

regulāri jāīsteno veselību veicinošas aktivitātes un pasākumi; 

reizi gadā jāinformē tīkla koordinācijas komisija par pārskata periodā īstenotajām 

aktivitātēm, aizpildot monitoringa veidlapu. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1.Ciblas novada pašvaldība kā dalībniece pievienojas  Latvijas Nacionālā veselīgo 

pašvaldību tīklam. 

6.2.Norīkot <Vārds, Uzvārds> par Latvijas Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla 

koordinatoru pašvaldības līmenī. 

6.3.Norīkot <Vārds, Uzvārds> par atbildīgo Latvijas Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla 

pasākumu īstenošanu. 

6.5.Izveidot starpsektoru vadības komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētāja- Vija Tabūne 

Komisijas locekļi-Ineta Miklucāne 

         Gunta Stolere 

                             Inta Senkāne 

                             Zoja Policāne 

 

7.§ 

Par    Atzinības raksta piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  05.04.2013. sēdes protokolu 

nr. 6,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 50,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

 

7.2.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  19.04.2013. sēdes protokolu 

nr. 7,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 50,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17., 18., 19., 25., 

30. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

8.1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0584, 6844-004-0402, 6844-004-0454  

lietošanas mērķi – 0101 -zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība- mainīt 

uz lietošanas mērķi – 1003 -lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve 

 

8.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0379 lietošanas mērķi – – 1003 -

lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve mainīt uz lietošanas mērķi – 0101- zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

9.§ 

Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 11.04.2013. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasīto nekustamo īpašumu „ Jāņkalniņš”, kadastra 

numurs 6898-007-0042,  11,77 ha  kopplatībā  īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda, ko apliecina Ludzas rajona tiesaszemesgrāmatu nodaļas Zvirgzdenes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums nr. 1000 0051 8731 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā  daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet iepriekš 



minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem 

nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību 

apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai atsavinātu.’’  
 

Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 

teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

šādas personas: ‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā 

un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’,  dome secina, ka  

2012.gada 02. maijā noslēgts  lauku apvidus zemes nomas līgums ar <Vārds, Uzvārds> par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējums 6890-007-0042, 6898-007-0070 nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

9.1.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamo īpašumu „Jāņkalniņš”, kadastra numurs 

6898-007-0042,  11,77 ha kopplatībā.  

9.1.2. Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

9.1.2.Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 8.panta 2. 

punktu, pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2013. gada 22. aprīļa protokolu nr.2,  

atsavināt nekustamo īpašumu „Jāņkalniņš”, kadastra numurs 6898-007-0042  11,77 ha kopplatībā par 

Ls 892,00 (astoņi simti deviņdesmit divi). 

9.1.3.Atmaksāt izdevumus par nekustamā īpašuma „Jāņkalniņš”, kadastra numurs 6898-007-

0042, tiesību nostiprināšanu  uz Ciblas novada pašvaldības vārda saskaņā ar iesniegtajiem maksājumus 

apliecinošiem dokumentiem. 

 

9.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 19.04.2013. iesniegumu par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasīto nekustamo īpašumu „ Mālkalne”, kadastra 

numurs 6844-003-0059  7,8 ha  kopplatībā  īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda, ko apliecina Ludzas rajona tiesaszemesgrāmatu nodaļas Blontu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums nr. 1000 0052 0178 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā  daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet 

iepriekš minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama 

iepriekšminētajiem nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus 

iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai 

atsavinātu.’’  

Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 

teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt šādas personas: ‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 

lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 

nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’,  dome secina, ka  



01.12.2011 noslēgts  lauku apvidus zemes nomas līgums ar  par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējums 6844-003-0059, 6844-003-0060 nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

9.2.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamo īpašumu „Mālkalne”, kadastra 

numurs 6844-003-0059,  7,8 ha kopplatībā.  

Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

9.2.2.Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 8.panta 2. 

punktu, pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2013. gada 24. aprīļa protokolu nr.3,  

atsavināt nekustamo īpašumu „Mālkalne”, kadastra numurs 6844-003-0059  7,8 ha kopplatībā par Ls 

1208,00 (viens tūkstotis divi simti  astoņi). 

9.2.3.Atmaksāt izdevumus par nekustamā īpašuma „Mālkalne”, kadastra numurs 6844-003-0059, 

tiesību nostiprināšanu  uz Ciblas novada pašvaldības vārda saskaņā ar iesniegtajiem maksājumus 

apliecinošiem dokumentiem 

 

10.§ 

Par  lēmuma atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Valsts zemes dienesta  Latgales reģionālās nodaļas 15.04.2013. vēstuli Nr.2-04.1-L/1787 

‘’Par lēmuma precizēšanu’’, kur Rēzeknes birojs informē, ka kārtojot Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas  teksta datus tika konstatēts, ka <Vārds, Uzvārds> saskaņā ar Ciblas 

novada pašvaldības 2010. gada 30. novembra  lēmumu (sēdes protokols Nr.12,4) „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām” izbeigtas zemes lietošanas tiesības zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 68440030034 2.7 ha platībā un zemes vienība ir ieskaitīta 

pašvaldības piekritīgajās zemēs, bet saskaņā ar Ludzas rajona Blontu pagasta zemes komisijas 

1996.gada 1.novembra lēmumu Nr.453(sēdes protokols Nr.16) <Vārds, Uzvārds> atjaunotas 

īpašuma tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68440030034  2.7 ha platībā. 

Pamatojoties uz augstāk minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atcelt Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 30. novembra  lēmumu (sēdes protokols Nr.12,4) 

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 68440030034 2.7 ha platībā. 

 

11.§ 

Par lēmuma precizēšanu   

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 17.04.2013. vēstuli nr.10-

03/235902-1/1, kur Rēzeknes birojs informē, ka   2013.gada 3.aprīlī tika saņemts Ciblas novada 



pašvaldības 2013.gada 27.marta lēmums (sēdes protokols Nr.3.11&) „Par zemes vienības platību 

ēku uzturēšanai".  

Ar augstāk minēto lēmumu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68980060261 tiek 

atdalīts zemes gabals 0.32 ha platībā un zemes gabals 0.20 ha platībā. 

Lēmumā nav norādīti jaunizveidoto zemes vienību zemes lietošanas mērķi. 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Marina Barkāne,  

Inese Birska,  Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Gunta Stolere, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Ināra 

Evertovska, Ilga Stepanova,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

11.1.Nodalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 6898 006-0261 2,4 ha 

platībā ēku uzturēšanai 0,32 ha un piešķirt jaunu kadastra apzīmējumu.  

11.1.1.Nodalītajai zemes vienībai 0,32 ha platībā noteikt lietošanas mērķi – 0701-vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 

 

11.2.Nodalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 6898 006-0261 2,4 ha 

platībā ēku uzturēšanai 0,20 ha un piešķirt jaunu kadastra apzīmējumu.  

11.2.1.Nodalītajai zemes vienībai 0,20 ha platībā noteikt lietošanas mērķi – 0701-vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve. 

 

11.3.Atlikušajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898 006-0261 precizēt platību no 2,4 

ha uz 1,88 ha. 

 

12.§ 

Par ‘’2013. gada saistošie noteikumi nr.2„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 

2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem””apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz  Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro daļu, 

35.panta ceturto un piekto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.2 ‘Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem”” saskaņā ar pielikumu. 

1.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošos noteikumus Nr.2 Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 

30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem”” rakstiskā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 



1.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošo noteikumu Nr.2 Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra 

saistošajos noteikumos nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem””pieņemšanas, saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 1.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            1.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            1.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  1.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram 

E.Luckānam. 

 

13.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2013. gada saistošie noteikumi nr.3 ‘’Grozījumi Ciblas novada domes 

2011. gada saistošajos noteikumos nr.4 „Par pārējiem pabalstiem Ciblas novadā” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.3 ‘Grozījumi 

Ciblas novada domes 2011.gada  saistošajos noteikumos nr.4 „Par pārējiem pabalstiem Ciblas 

novadā”” saskaņā ar pielikumu. 

1.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošos noteikumus Nr.3 Grozījumi Ciblas novada domes 2011.gada  saistošajos 

noteikumos nr.4 „Par pārējiem  pabalstiem Ciblas novadā”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

1.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošo noteikumu Nr.3 Grozījumi Ciblas novada domes 2011.gada  saistošajos 

noteikumos nr.4 „Par pārējiem pabalstiem Ciblas novadā””pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 45.pantu: 

 1.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            1.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            1.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  1.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram 

E.Luckānam. 



14.§ 

Par adreses piešķiršanu un maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

14.1.Ēkām  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-003-0118   adresi:  ‘’Upeskrasti 

2’’, c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: ‘’Upeskrasti’’, c.Cibla,  Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

14.2.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0286 piešķirt 

adresi:’’Nūraugkalniņi’’, c. Nūraugi, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

14.3.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0141 piešķirt 

adresi:’’Priežukalni’’, c. Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

15.§ 

Par automašīnas iegādi 

/J.Dombrovskis/ 

Novada pašvaldības izpilddirektors E.Luckāns  ziņo, par lēmumu iegādāties mazlietotu  vieglo  

automašīnu Līdumnieku  pagasta pārvaldes vajadzībām.  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3. un 6.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Pēc  iepirkuma procedūras pabeigšanas, slēgt līgumu  par mazlietotas automašīnas iegādi 

Līdumnieku  pagasta pārvaldes vajadzībām 

 

16.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

16.1.p. 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 16.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, Andris Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 



 

16.1.1. Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Pauli‘’ Pušmucovas   pagasts, Ciblas novads, 

kadastra nr. 6890-006-0009 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0099 1,1 ha 

platībā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0106 1,0 ha platībā. 

16.1.2. Atdalītajām  zemes vienībām    ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0099, 6890-006-0106 

piešķirt nosaukumu ‘’Pauli 1’’. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst.15.00 

 

Sēdi vadīja                                        Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                       Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts   2013.gada   03. maijā 

 

 

 

 

 

 


